
Õlitatud puidu hooldamine välistingimustes 

1.Puhastamine 
 
Pinkidele koguneb suve jooksul õietolmu, nõge, pori ja muud mustust. Värvitud või õlitatud 
puidu saab lihtsalt puhtaks aiamööbli pesuvahendiga (nt Kiilto). Pinnad esmalt niisutatakse 
veega ja seejärel sooja veega segatud pesulahusega. Mööbli pesemiseks kasutatakse 
pehmet harja või lappi ning seejärel loputatakse. Aiamööbli pesuvahend ei kahjusta 
taimestikku, seega võib mööblit pesta otse murul. 
 

2.Õlitamine ja toonimine 
 

Aluspinna ettevalmistus  

Aasta läbi õues olevad või ilmastikust mõjutatavad õlitatud puidupinnad soovitatakse 
töödelda õliga 1–2 korda aastas. Töödeldav pind peab olema kuiv ja puhas, ümbritseva õhu 
temperatuur vähemalt +5°C ja õhu suhteline niiskus alla 80% nii töötlemise kui ka 
kuivamise ajal. Puhasta puitpinnad tolmust, mustusest ja lahtistest osakestest. Vana, 
tumenenud puitpind pesta enne kastmist orgaanikat eemaldava pesuvahendiga, et vältida 
hallituse või samblike teket juba kaetud pinnale. 
 

Omadused 

Välitingimustes kasutamiseks sobivad õlid kaitsevad puitu niiskuse ja mustuse eest, samuti 
vähendab puidu lõhenemist, parandab puidu tugevust ja ilmastikukindlust ning 
väljanägemist. Sobivad immutatud, vääris-, kuumtöödeldud ja töötlemata puidule. FXA 
puidukaitseõli imendub hästi puitu ja ei jäta nähtavat kilet. 
 

Katmine 

Sega puidukaitseõli hoolikalt nii enne kasutamist kui ka soovitatavalt katmise käigus. Kanna 
puidukaitseõli pintsli või käsnaga pinnale 1–2 korda, ühtlaste liigutustega kogu detaili 
pikkuses. Järgmise kihi paigaldamisega alusta siis kui eelmine kiht on puitu imbunud ja 
puidu pind on kuiv. Parema kaitse annab mitmekihiline töötlemine. Puidukaitseõli peab 
täielikult puitu imenduma. Ülemäärase õli saab eemaldada pehme puhastuslapiga. 
Sisseimbumata õli laike ei tohi jätta puidu pinnale kivinema. 
 

Hooldamine 

Töödeldud pind saavutab lõpliku tugevuse ja vastupidavuse tavatingimustes umbes 1 
nädalaga. Sel ajal mitte pinda koormata. Pinda võib kergelt puhastada 24 tundi peale 
töötlemist kas pehme harja või puhastuslapiga. 


